
CAMPEONTO REGIONAL ALEVIN D.E.E.

18/05/2024 19/05/2024 Castilla La Mancha Ciudad Real Club De Tenis Alcazar
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Francisco Hernández Quicios

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
68

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
16/05/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
573370

Francisco Hernández Quicios

1 Acosta Nieto, Manuel
2 Romero Moraleda, Alonso
3 Lara Soriano, Daniel
4 Fernandez Mora, Marcos

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

14112346 3882 Acosta Nieto, Manuel [1]

14103105 10285 Moreno Argabician, Adrián

14109830 4555 Mohedano Vicario, Pablo

13376472 5832 Costa López, Enzo

16

15

14087242 5031 Abarca Berlanga, Diego

14114912 12025 Rodríguez Flores, Adrian

14101886 5372 Almodovar Rosa, Antonio

14110184 3960 Romero Moraleda, Alonso [2]

6

5 14104351 4555 Fernandez Mora, Marcos [4]

14102248 5093 Valero Rodríguez, Abel

7

8

14087573 6377 Giron Ndong, Miguel Angel

14110100 6702 Jaime Cuartero, Hector

10

9

12

11

14104608 9729 Asenjo Kives, Pedro Antonio

14111877 6947 Mínguez Palomino, Juan

14105896 8071 Mendoza Fernandez, Hugo

14087268 4359 Lara Soriano, Daniel [3]


